
Usnesení z 28. schůze RM 
konané dne 7. 11. 2011 

1/2 

Usnesení  
z 28. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 7. listopadu 2011 
 
 
1/28 Rada schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 3060/5 – zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí, 
 
2/28 Rada schvaluje užití znaku města Jevíčka pro potřeby označení historických vozidel SDH 

Jevíčko, 
 
3/28 Rada schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na garáž v k. ú. Jevíčko-město, pro Gymnázium 

Jevíčko, do 31. 12. 2012, 
 
4/28 Rada schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 40.000 Kč na provoz fotbalového 

oddílu, 
 
5/28 Rada schvaluje přidělení finanční odměny ředitelce MŠ Jevíčko dle přílohy zápisu, 
 
6/28 Rada schvaluje přidělení finanční odměny řediteli ZUŠ Jevíčko dle přílohy zápisu, 
  
7/28 Rada schvaluje prodloužení nájemní smlouvy nebytového prostoru na ulici Růžová 91 

do 31. 12. 2011 žadateli dle zápisu, 
 
8/28 Rada schvaluje úhradu finančních prostředků společnostem dle zápisu za odborné posouzení 

vlivů stavby bioplynové stanice na ŽP s možností podání námitky v rámci ÚŘ na umístění 
stavby, 

 
9/28 Rada schvaluje podání výpovědi smlouvy s dodavatelem plynu VČE, a přechod k novému 

dodavateli plynu CENTROPOL ENERGY, a. s., 
 
10/28 Rada schvaluje CN firmy Petr Dokoupil, zahradnické práce k provedení ořezu a vazby 6 ks 

stromů na ul. Okružní IV a 2 ks stromů v parčíku U Zámečku ve výši 36.840 Kč (není plátce), 
 
11/28 Rada schvaluje uzavření pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy zastupitelstva 

města Jevíčko s Českou pojišťovnou, a. s., za částku 2.900 Kč/rok, 
 
12/28 Rada schvaluje CN firmy JakaCom, s. r. o., Velké Opatovice za částku 18.574 Kč vč. DPH 

k instalaci nástěnného rozvaděče s komponenty pro chod počítačové a telefonní sítě 
v přístavbě budovy MěÚ, 

 
13/28 Rada schvaluje personální opatření ve Středisku pečovatelské služby v Jevíčku dle zápisu, 
 
14/28 Rada schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor na ul. Třebovská 71, 
 
15/28 Rada pověřuje vedoucí PBH ve spolupráci s JUDr. Jahodovou podáním žaloby na vyklizení 

bytu č. 3 na ul. M. Mikuláše 551 u Okresního soudu ve Svitavách, 
 
16/28 Rada schvaluje uhrazení dluženého nájemného za období 09/2011 a 10/2011 za byt č. 15 

na ul. K. Čapka 783 ve výši 4.724 Kč do 20. 11. 2011 nájemkyni dle zápisu, 
 
17/28 Rada schvaluje vícepráce provedené firmou Kamil Pitner, Horní Štěpánov při opravě DPS 838 

na ul. Svitavská v částce 45.758 Kč vč. DPH, 
 
18/28 Rada schvaluje uhrazení částky 18.703 Kč vč. DPH firmě Kamil Pitner, Horní Štěpánov za 

provedení stavebních prací při zapravení oken na domě č. p. 276 na ul. Okružní I, 
 
19/28 Rada schvaluje vystavení faktury za práci na vyklizení bytu po zemřelém na ul. Pivovarská 

812 a její zaslání pozůstalému k uhrazení, 
 

 



Usnesení z 28. schůze RM 
konané dne 7. 11. 2011 

2/2 

20/28 Rada schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě č. 11010-041534 0548/11 REHAU-Jevíčko-
OPTIKA mezi Městem Jevíčko a společností Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 Praha 4 na zřízení věcného břemene na pozemky dle zápisu, 
 

21/28 Rada schvaluje CN firmy ENROM na zakoupení 1 ks vitríny vč. magnetů (10 ks) pro potřeby 
ÚP ČR v přístavbě MěÚ za částku 13.043 Kč vč. DPH, 

 
22/28 Rada schvaluje poskytnutí propagačních materiálů města Jevíčka pro ZUŠ Jevíčko do částky 

2.000 Kč v rámci pořádání akce 8. ročníku Festivalu mládežnických dechových orchestrů 
v Jevíčku. 

 
 
  
 
 
                            Ing. Roman Müller, v. r.                                  Mgr. Miroslav Šafář, v. r.   
                                       starosta                                                        místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 9. 11. 2011 
Sejmuto: 25. 11. 2011   


